
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                     

 

 

                                                                            

                

 

                           

                                          

                                                 

                

 

 

 

          

                                       

Директор 

Главна медицинска сестра 

Секретар на ЈЗУ Психијатриска 

болница-Негорци, Гевгелија 

АДМИНИСТРАТИВНИ 

СЛУЖБЕНИЦИ 

ДАВАТЕЛИ НА УСЛУГИ 

Сектор за административно-правни 

работи  

Служба за помошно-технички 

работи 

ПОМОШНО-ТЕХНИЧКИ 

ЛИЦА 

Оддел за третман со 

зголемен надзор за акутни 

пациенти и за пациенти 

сместени со судска одлука 

Оддел за третман со 

зголемен надзор за акутни 

пациенти и за пациенти 

сместени со судска одлука 


